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En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i
Torrelodones, Madrid med ett start pris på 1,037,150 €

Lucas Fox presenterar ONIX, ett exklusivt bostadskomplex med 29

enfamiljshus beläget på den prestigefyllda Las Marías-fastigheten i

Torrelodones, nordväst om Madrid. Ett unikt projekt som kombinerar modern

arkitektur, landskapsintegration och hållbarhet i en av de mest privilegierade

naturliga miljöerna i Madrids berg.

Husen anpassar sig till terrängen och den inhemska vegetationen, med tydligt

definierade, kubformade volymer och stora fönster som erbjuder utsikt över

omgivningen, släpper in rikligt med naturligt ljus och ger tillgång till

trädgårdarna. Detta projekt betonar närvaron av utomhusutrymmen, med

trädgårdar designade av den berömda landskapsarkitekten Hipólito

Bettencourt, en hyllning till den lokala biologiska mångfalden. De har också

simbassänger som smälter sömlöst in i den exteriöra designen.

Var och en av de fem tillgängliga typologierna erbjuder rymliga vardagsrum,

dubbelt högt i tak, generösa terrasser och planlösningar som är noggrant

utformade för att maximera ljus, utsikt och kontakt med naturen.

I linje med sitt engagemang för hållbarhet använder ONIX Homes mycket

energieffektiva lösningar: toppmodern värme- och akustisk isolering, ett

aerotermiskt system, golvvärme, solstyrda utvändiga snickerier och ett

hemautomationssystem för smart hemhantering. Saltvattenpoolerna erbjuder

ett mer naturligt och miljövänligt alternativ.

Beläget i ett lugnt men ändå väl förbunden område, har det ett privilegierat

läge. Det ligger bara 30 minuter från centrala Madrid och erbjuder direkt

tillgång till motorväg A-6, pendeltågsstationen och flera busslinjer. Komplexet

drar också nytta av närheten till viktiga tjänster som sjukhus, skolor,

shoppingområden och Torrelodones centrum.

ONIX erbjuder bekväma designhem med anlagda trädgårdar. Kontakta oss för

mer information eller för att boka en visning.

lucasfox.se/go/onix
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Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa Såld Våning 0 4 Sovrum 4 Badrum 195m², Terrass 256m²

Hus/Villa Såld Våning 0 4 Sovrum 3 Badrum 197m², Terrass 195m²

Hus/Villa Såld Våning 0 4 Sovrum 3 Badrum 197m², Terrass 200m²

Hus/Villa Såld Våning 0 4 Sovrum 3 Badrum 190m², Terrass 210m²

Hus/Villa Såld Våning 0 4 Sovrum 3 Badrum 199m², Terrass 205m²

Hus/Villa 1 037 150 € Våning 0 4 Sovrum 3 Badrum 200m², Terrass 195m²

Hus/Villa 1 037 150 € Våning 0 4 Sovrum 3 Badrum 198m², Terrass 234m²

Hus/Villa 1 047 600 € Våning 0 4 Sovrum 3 Badrum 198m², Terrass 214m²

Hus/Villa 1 212 150 € Våning 0 4 Sovrum 3 Badrum 198m², Terrass 197m²

Hus/Villa 1 377 000 € Våning 0 5 Sovrum 4 Badrum 210m², Terrass 406m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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